
Id: MIMVL-CCUQT-BSUEC-MBJVU-AJJGE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/334/10
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy w Goleszowie nr XVII/159/04 z dnia 1 czerwca 2004 roku w sprawie 
statutu sołectwa Dzięgielów 

Na podstawie art.35 ust.1 i art.40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Goleszów postanawia: 

§ 1. 

1. Zmienić uchwałę Rady Gminy w Goleszowie nr XVII/159/04 z dnia 1 czerwca 2004 roku w sprawie statutu 
sołectwa Dzięgielów w ten sposób, że: 

1)w § 1 w ust.3 w miejsce dotychczasowej treści wpisać treść następującą: 3. Herb sołectwa stanowi załącznik nr 
1 do statutu. 

2)w miejsce dotychczasowego załącznika nr 1 wprowadzić nowy załącznik nr 1, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot



Id: MIMVL-CCUQT-BSUEC-MBJVU-AJJGE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/334/10

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Szalbot


